
444/11

444/6
444/14

444/5

265/5

265/4

444/14

481/1

0,0

0,1

0,2

0,3

REPROFILACE STÁVAJÍCÍCH PŘÍKOPŮ DL. 82M

PROČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍ TROUBYPROPUSTKU V DL. 4M

PROČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍ TROUBYPROPUSTKU V DL. 4M

KM 0,045 08 - 0,638 71 NADVÝŠENÍNIVELETY KOMUNIKACE +10CM

NAPOJENÍ - STÁVAJÍCÍHO SJEZDU VE
STÁV. ŠÍŘCE; FRÉZING V TL. 150 MM

NAPOJENÍ - STÁVAJÍCÍHO SJEZDU VESTÁV. ŠÍŘCE; FRÉZING V TL. 150 MM

NAPOJENÍ - STÁVAJÍCÍHO SJEZDU VESTÁV. ŠÍŘCE; FRÉZING V TL. 150 MM
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REPROFILACE STÁVAJÍCÍCH PŘÍKOPŮ DL. 11M

VYROVNÁNÍ ODLÁMANÝCH KRAJŮKOMUNIKACE
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STÁVAJÍCÍ NIVELETU

ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ŘÍMS
PROPUSTKU

KM 0,000 00 - KM 0,037 23  ZACHOVÁNÍ
STÁVAJÍCÍ NIVELETY KOMUNIKACI
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V NÁVAZNOSTI NA VÝSTAVBY D35 - ČÁST 1

OPRAVA MOSTŮ A SILNIC V PARDUBICKÉM KRAJI 
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Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice
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DLE PODKLADŮ JEJICH SPRÁVCŮ. !JE NUTNO NECHAT VYTYČIT INŽENÝRSKÉ SÍTĚ.
PŘED ZAHÁJENÍM VEŠKERÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ 

PRŮBĚH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  JE ZAKRESLEN!Sdělovací kabel CETIN  (stávající nerozlišený)

LEGENDA - INŽ. SÍTĚ STÁVAJÍCÍ:

Plyn STL, NTL - GasNet s.r.o

Vodovod (stávající nerozlišený) - VAK Pardubice, a.s

KATASTR NEMOVITOSTÍ

ROZHRANÍ PLOCH

OSA KOMUNIKACE V PŘÍMÉ

OSA KOMUNIKACE VE SMĚROVÉM OBLOUKU

VOZOVKA - ASFALTOVÝ BETON

DOTČENÝ POZEMEK

LEGENDA - NOVÝ STAV:

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE Z FRÉZINGU Š. 0,50M

VOZOVKA - ASFALTOVÝ BETON - NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV. ACO 11+ V TL. 40 MM

Kabelové vedení silové podzemní VVN (stávající nerozlišené) - ČEZ Distribuce, a.s

NAPOJENÍ NEZPEVNĚNÝCH SJEZDŮ - FRÉZING V TL. 150MM

REPROFILACE STÁVAJÍCÍCH PŘÍKOPU 

OSA KOMUNIKACE V MÍSTĚ PŘECHODNICE

HRANA SANACE KRAJE VOZOVKY
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